АДМИНИСТРАЦИЯ СОРОЧИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2021                                                                                          № 51-п

О продлении срока полномочий Общественного совета при администрации
Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом Сорочинского сельского поселения  Калачинского муниципального района, в целях повышения эффективности взаимодействия населения с органами местного самоуправления, поддержания общественного согласия при формировании и реализации муниципальной политики по наиболее важным вопросам социально-экономического развития Сорочинского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области, осуществления общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав Общественного совета при администрации Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области оставить без изменений.
2. На основании п. 3.6. положения о деятельности Общественного совета при Администрации Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области продлить срок полномочий состава Общественного совета на последующие три года с момента вступления в силу настоящего Постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорочинский муниципальный вестник»  и разместить на  официальном сайте Сорочинского сельского поселения https://sorochinskogo-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования обнародования. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения
	                         А.П. Комиссаров